様式第２号（第５条関係）
（期日指定）

曽於市長　　　　様

申請者

㊞

下記のとおり，廃棄物を搬入したいので許可くださるよう申請します。

1 搬入月日 ～ まで計　　　回
2 廃棄物名 （許可品目： ）
3 搬入量 （ ｋｇ）

申請者

様

1 曽於市クリーンセンター職員の指示に従うこと。
2 搬入に関しては有料とする。（１ｋｇにつき５円）
3 １日当たり搬入許可量は500ｋｇとする。
4 許可品目搬入及び時間厳守
5 曽於市指定ごみ袋に入れること。

曽於市長

年 月 日

住 所
事業者名
代 表 者
Ｔ Ｅ Ｌ

記

年 月 日 年 月 日

住 所
事業者名
代 表 者
Ｔ Ｅ Ｌ

記

年 月 日

事業系一般廃棄物搬入許可申請書

事業系一般廃棄物搬入許可証

　上記の者は，曽於市廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例第９条によ
りごみ処理施設（曽於市クリーンセンター）へ搬入することを，下記の条件を
付して許可します。